
DIJUAL, RUMAH SIAP HUNI DI SEPINGGAN
Sepinggan, Kecamatan Balikpapan Selatan, Kota Balikpapan, Kalimantan Timur 76115

Image not found or type unknown













Rp. 800,000,000

Deskripsi

Dijual, rumah siap huni yang berlokasi di sepinggan. Dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 150 M2
KT : 3
KM : 2
Dapur
Ruang tamu



Ruang keluarga
Garasi mobil
Listrik : 1300W
Sumber air bersih ; PDAM

 

Area Sekitar :

160 M ke SMP Negeri 18 Balikpapan
500 M ke SMA Negeri 5 Balikpapan
1,1 KM ke SDN 015 Balikpapan
1,8 KM ke SMP Negeri 14 Balikpapan
2 KM ke SMK Negeri 3 Balikpapan
2 KM ke SMK Negeri 4 Balikpapan
3,7 KM ke Transmart Balikpapan
4,2 KM ke RS Hermina Balikpapan
4,7 KM ke Bandara SAMS Balikpapan

 

Noted :

Harga Rp 800 juta (Nego)
Surat Kepemilikan : SHM
Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0822-5520-8515
Website : www.sava.co.id

 

 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 150

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Garasi 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


